
ZARZĄDZENIE NR VI/344/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 7 maja 2012 r.

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Baranów w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenie usług 
komunalnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2011r. Nr 45, poz. 236) oraz uchwały Nr VII/62/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 21 czerwca 2011 roku 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Baranów uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat oraz uprawnienia 
do określania sposobu ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze uzyteczności publicznej, - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr VI/323/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 marca 2012 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenie usług komunalnych dodaje się wyrażenie: 

- "Baranów 

- cena netto/brutto dla osób fizycznych i podmiotów za odbiór 1m³ nieczystości ciekłych (zł) - 13,75 netto; 14,85 
brutto, 

- cena netto/brutto dla gminnych jednostek organizacyjnych za odbiór 1 m³ nieczystości ciekłych (zł) - 4,60 netto; 
4,96 brutto". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

Strona 1Id: B01F63B0-3AB2-41E4-9F60-91438590A858. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




